
72 MAGYAR GRAFIKA 2025/2 Grafika a Grafikában

ArtHungry 2025 
F I N E  D I N I N G  D E S I G N  G O U R M E T - K N A K

Kövi Krisztina

Az ízlésem a lehetô leg-
egyszerûbb. Mindenbôl 
beérem a legjobbal.
O S CA R  W I LD E

És mi sem adjuk alább…  
– az idén tízéves jubileumát ün-
neplô ArtHungry zsûrije a gra-
fika és design kategóriákban 
meghirdetett pályázatára beér-
kezett nevezések közül a leg-
nívósabbakat kiválogatva már 
elkészítette à la carte menü-
sorát, nekünk pedig nincs más 
dolgunk, mint értô szemlélôk-
ként – preferenciáink és ér-

deklôdésünk szerint – szemez- 
getni, illetve mûélvezô laikus-
ként csak hagyni, hogy a jeles 
szakmai bírálóbizottság által 
gondosan összeállított kínálat 
jólesôen eltelítse mûvészetre 
éhezô (érzék)szerveinket. 
A válogatás igen ínyes, mûfaj 
tekintetében is változatos: 
a pályázók tervezôgrafika,
képgrafika és formatervezés 

8. ArtHungry Díj – aki a kiállítást
lekéste, vagy nosztalgiázna felette, 
a válogatott és díjnyertes pályáza-
tokat felvonultató, limitált példány-
számban megjelent katalógust 
az ArtHungry weboldalán megvá-
sárolhatja.
(Link a QR-kódban…)

a z idei z sűri tagja i voltak 
» Farkas-Zentai Lili
újságíró, a Bäse – Creative
Clubhouse társalapítója
» Gollowitzer Szabina
képgrafikus, képzômûvész
» Hevesi Annabella
formatervezô, a Line and 
Round stúdió tervezôje, a Self
and Scope márka kreatív 
vezetôje
» Kerékgyártó András dla
formatervezô, a mome egyete-
mi adjunktusa, a Plydesign 
vezetô tervezôje
» Kováts Dávid
mûkereskedô (London)
» Nagy László dla
illusztrátor, tervezôgrafikus,
a mome Grafika Illusztráció
Specializációjának vezetôje, 
egyetemi docens
» Mártonffy Melinda
mûvészettörténész, design-
teoretikus, az Artem/Books 
kiadó alapítója
» Serfôzô Péter
brandstratéga (made by 
zwoelf), a brandguide.hu és 
a helloyellow.hu alapítója
» Tábori-Simon José
tervezôgrafikus mûvész, 
az ArtHungry mûvészeti veze- 
tôje, a Bäse – Creative Club- 
house társalapítója
» Vári János Hunor
tervezôgrafikus, betûtervezô,
a Dunno How to Write, vala-
mint a Typing 24/7 alapítója
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kategóriákban mérettettek 
meg, indulni az elmúlt három 
év terméseivel lehetett. 
A legjobbak nemcsak elismerô 
oklevéllel és az elmaradhatat-
lan arany tetraéderrel (lásd 
alant) gazdagodtak, számos 
egyéb értékes és hasznos 
jutalmat is kiosztottak a szer-
vezôk – kategóriánként 
az elsô három helyezettnek, 
valamint a különdíjas és 
a közönségdíjas alkotóknak.
Az ünnepélyes díjátadóra már-
cius 6-án került sor. Az ese-
ménynek ez évben is a Buda-
pest belvárosában elhelyez-
kedô Deák Palota adott 
otthont. A kiállításmegnyitó-
val egybekötött rendezvényen 
egyúttal a döntôs projektek 
pop-up tárlatát is megtekint-
hették az érdeklôdôk: a két-
száznál is több beérkezett 
pályamunkából ötvenöt került 
közszemlére ez alkalommal.
Vegyük tehát sorra a bírák 
által díjnyertesnek választott 
alkotókat és alkotásaikat… 

Tervezôgrafika kategória
1. díj   Kaszanyi Nóra
Biedermeier mindennapok 
album és kiállítási arculat
2. díj   Classmate Studio
Secontaste csomagolás és
arculat
3. díj   Solymosi Mór
Új Mûvészet magazin arculat

Biedermeier mindennapok
»A kiállítás arculatának megterve-
zésekor arra törekedtem, hogy 
megragadjam és átadjam a bieder-
meier korszakra jellemzô bensô-
séges, meghitt hangulatot, és egy 
klasszikus, de mégis modern vizuá-
lis világ jöjjön létre. Fô vizuális 
elemként olyan festményrészleteket 
választottam ki, amelyek a kezek 
beszédes gesztusaival idézik meg az 
akkori mindennapi életet. 
Ezek a finom, aprólékos részletek 
nemcsak az adott korszak hangula-
tát közvetítik, hanem egyúttal 
közelebb hozzák a látogatókhoz 
a biedermeier világát.«

1.
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Secontaste csomagolás és arculat
»A Secontaste meggyôzô küldetés-
sel keresett fel minket: a potenciális 
élelmiszer-hulladék ellenállhatat-
lan rágcsálnivalókká alakításának 
ötletében láttuk a lehetôséget. 
Bár elképzelésük határozott volt, 
márkájuk nem tükrözte a tevékeny-
ségük középpontjában álló inno-
vációt. Célunk olyan márkaidenti-
tás létrehozása volt, amely az 
összetevôk új életre keltésének örö-
mét hirdeti. Játékos vizuális rend-
szert alkottunk, amelyet matrica-

alapú layout, merész tipográfia és 
élénk illusztrációk jellemeznek. 
Az S-karakter a második esély kon-
cepcióját tükrözi – finom emlékez-
tetô, hogy a Secontaste a figyelmen 
kívül hagyott összetevôket kívá-
natos harapnivalókká változtatja.«

Új Mûvészet magazin arculat
»Az arculat vizuálisan az írásra 
helyezi a hangsúlyt. A hasábokat 
egy ékezetekbôl nyert términtá-
zat alkotja, amely finoman utal 
a magyar nyelv sajátosságaira.«

2.

3.
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A háború abszurd természetérôl
»Ezek a rajzok a mindenkori hábo-
rúk értelmetlenségére hívják fel 
a figyelmet, emellett pedig azok szá-
mára készültek emlékül, akik a 
jelen konfliktus során – és oldaltól 
függetlenül – életüket vesztették.«

Képgrafika kategória
1. díj   Herkli Mátyás 
Rajzok a háborúk abszurd ter-
mészetérôl – s az orosz–ukrán 
háborúban elhunyt áldozatok 
emlékére
2. díj   Stella Studio
Stella és az évszakok címû 
mesekönyv
3. díj   Babarczy Myriam
Juharfa utca címû silent book

Stella és az évszakok
»Stella, a dalmata Angliából egy 
kis angol nyelvû dalt ismételget 
minden helyzetben, melyet a könyv 
végére az olvasó is elsajátíthat. 
A játékos tanulást egy-egy angol 
nyelvû vers és felsorolásokban elrej-
tett, zárójeles szavak segítik.« 

1.

2.
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Formatervezési kategória
1. díj   MAIII Collective
Csiby Gindele Rebeka, Dawson 
V. Viktória, Hanko Eszter, 
Kisgyörgy Balázs, Lukovics 
Flóra, Tímári Blanka, 
Wende Roberta, Zala Zsófi
Fragments kollekció
2. díj   Dávid Márk
Puritaan – 03 kollekció
3. díj   Guthy Máté, Kristóffy 
Róbert, Szilágyi Nóra
At Least – otthoni edzôpad

Juharfa utca
»Szöveg nélküli érzékenyítô könyv, 
amely különbözô tabutémákkal 
(erôszak, származás, depresszió, 
szorongás és gyász) foglalkozik.«

Fragments
»A projekt egy különleges utazás 
a kollektíva hovatartozásának 
mélyére, amelyben az örökölt iden-
titás esszenciáját keresik és mu-
tatják meg. A projekt alapgondolata 
a felmenôktôl kapott tudás, szoká-
sok és történetek felfedezése, 
valamint az a vágy, hogy mindezt 
a következô generációknak is to- 
vábbadják. A tárgyakká formált 
történetek célja, hogy kapcsolódási 
pontot kínáljanak azoknak, akik 
hasonló közegben nôttek fel, miköz-
ben betekintést nyújtanak az is-
meretlen, nyitott szemû látogatók 
számára a hagyományok és em-
lékek világába, amelyek formálták, 
formálják ôket. Az anyaghasználat 
és a színek egységesek, de minden 
darab más technikával készült.«

3.

1.
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Puritaan 
»Célunk olyan funkcionális és örök 
érvényû termékek létrehozása, 
amelyek nem követik a trendeket, 
hanem idôtlenséget és stabilitást 
sugároznak a formák, színek 
és anyagok révén. Ehhez az adott 
funkció ellátásához szükséges 
legegyszerûbb formákat és vastag, 
fekete marhabôrt mint idôtálló 
és nemes alapanyagot választottuk. 
A tradicionális, kéttûs kézi varrás 
tartósságát a vektoralapú tervezés 
és a lézervágás tökéletes pontos-
ságával ötvözzük, így teremtve meg 
a legmagasabb minôséget.
A fenntarthatósággal kapcsolatos 
koncepciónk az anyaghasználat 
mellett az extrém tartósság és javít-
hatóság köré szervezôdik.
Az összeszerelési folyamat során 
nem használunk ragasztót; kizáró-
lag varrást és oldható szegecselést 
alkalmazunk. Ennek köszönhetôen 
a termékek bármely elemének sé-
rülése vagy elhasználódása esetén 
gyors és nyom nélküli javítást 
tudunk biztosítani, így maximali-
zálva a termékeink élettartamát.«

At Least
»Az At Least a professzionális edzô-
termi eszközök hatékonyságát egy 
elegáns bútor kompromisszumok 
nélküli esztétikájával biztosítja.
Amellett, hogy a legtöbb alapvetô 
súlyzós és intenzív, saját testsúlyos 
gyakorlat teljes funkcionalitását 

lehetôvé teszi, az edzéshez szüksé-
ges eszközök tárolására is megol-
dást kínál egy tárolórekesszel, mely-
hez a támla felhajtásával férhe-
tünk hozzá. Az otthoni dekorációs 
elembôl egyetlen mozdulattal edzô-
eszközt varázsolhatunk.«

2.

3.
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Különdíj
typohungry, tipográfia
Ratkovic Ljubica  
gi x er – organikus betûtípus
branding
Boronyák Nóra  
szmk – irodaház és kulturális 
központ arculata, információs 
rendszerének szövegbetûje

szmk irodaház
»Célom egy olyan épületarculat 
megtervezése volt, amely ötvözi az 
indusztriális irodaházakban 
megszokott egyszerû, hideg külsôt 
a multifunkcionalitás izgalmával. 
Ennek megfelelôen az információs 
táblák anyag- és formatervénél 
fa és fém anyagfúziót alkalmaztam, 
valamint olyan szövegbetût tervez-
tem, amely arányaiban nagyon 
hasonlít a hûvösebb, eleganciát 
sugalló neogroteszk betûtípusokra, 
viszont azoknál játékosabb, barát-
ságosabb karakterisztika jellemzi.«

gi x er
»Projektem fô szempontja az volt, 
hogy mûvészi szemmel vizsgálhas-
sam az alkotási folyamat alatt 
létrejövô hibákat. 
Betûtípusom jellegzetessége, hogy 
véletlenszerû roncsolással jött létre, 
aminél minden egyes karaktert ki-
válogattam és letisztáztam. Így 
végül egy olyan betûtípus jött létre, 

amely a léptékváltással együtt vál-
tozik. Ha kiválasztunk egy karaktert, 
önmagában egy absztrakt kompo-
zíciónak tûnik, ám ahogy csökkent-
jük a méretét, úgy válik képbôl 
betûvé. Minden egyes karakterhez 
társítottam egy betûkompozíciót 
az adott karakterbôl, amivel erôsí-
tem a betû képiségét.«
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Közönségdíj
Ozvald Mária 
Trilogie d'Or ékszerkollekció

Trilogie d'Or
»Ékszereim a múlt és a jelen talál-
kozásából születtek. Régi láncok, 
gyöngyök, drótok és egyéb apró 
kincsek keltek új életre kezeim kö- 
zött, miközben saját történetüket 
mesélik el. Ezeket az újragondolt 
darabokat kézzel készítem, egyedi 
módon kombinálva a különbözô 
anyagokat, hogy különleges, meg-
ismételhetetlen ékszerek szüles-
senek. Emellett olyan alkotásokat 
is készítettem, amelyek teljesen 
újak, friss alapanyagokból szület-
tek, letisztult, modern formákkal. 
Minden ékszerem egyedi, külön-
leges, alapanyagoktól függetlenül 
az alkotás örömét hordozza ma-
gában.«
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Gratulálunk – nemcsak a díja-
zott versenyzôknek, hanem 
a döntôbe válogatott többi al-
kotónak is.
A színvonalas felhozatalból 
többeket is ki tudtunk volna 
még emelni, ezért aztán 
az alább – helyhiány miatt – 
csupán patchworkabrosz-
szerûen, miniatûr étvágyger-
jesztôkként feltálalt, élbolyba 

jutott munkákat, számszerû-
sítve negyvennégyet, javasol-
juk az itt mellékelt (qr-kód) 
linken részleteikben és ideális 

léptékükben, szöveges kiegé-
szítésekkel dokumentálva is 
górcsô alá venni. Bon appétit… 


